
                       

 

2020 年 3 月 3 日 

お客様各位 

 

 

東京小石川ロータリークラブ 会 長   原  英達 

創立 50 周年記念式典実行委員会 委員長  志賀 泰昭 

 

 

 

東京小石川ロータリークラブ創立 50 周年記念・ユネスコ平和教育支援 

小石川櫻花音楽祭 

開催延期のお知らせとお詫び 
 

 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

さて、この度、2020 年 3 月 27 日（金）東京カテドラル聖マリア大聖堂・カトリック関口教会

にて開催を予定しておりました「創立 50周年記念・ユネスコ平和教育支援 小石川櫻花音楽祭」

ですが、政府の要請もあり、新型コロナウイルスの感染拡大に伴う影響を鑑み、実行委員会にて

慎重に協議させて頂いた結果、開催を延期することとなりました。 

 

これまで、皆様の多大なるご支援・ご協力のもと、実施に向け鋭意努力をしておりましたが、

開催を目前に控えた本日現在に至りましても、一向に収束の目途が立っておらず、今回やむなく

延期を決定致しました。 

 

今回の延期決定につきまして、深くお詫び申し上げますと共に、大変ご迷惑をお掛けいたしま

すが、何とぞご理解、ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、代替の日程等の詳細につきましては、決定次第改めてご案内させていただきます。  

 

敬具 

 

 

 

 

 
 


